РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2015                               г. Усть-Джегута                                № 456

[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]О внесении изменений в постановление от 21.03.2013 г № 412
«Об организации антитеррористической деятельности
в Усть-Джегутинском муниципальном районе».

В связи с изменением состава членов антитеррористической комиссии Усть- Джегутинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации Усть- Джегутинского муниципального района от 21.03.2013 г № 412 «Об организации антитеррористической деятельности в Усть-Джегутинском муниципальном районе» в новой редакции согласно приложению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети Интернет»www.udmunicipal.ru
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в течении 10 дней после его подписания.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                            М.А. Лайпанов

140515000456

Приложение № 2 к постановлению администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 14.05. 2015№ 456

Состав
антитеррористической комиссии Усть-Джегутинского муниципального района КЧР

	1.
	Лайпанов М.А
	- Председатель Антитеррористической комиссии, Глава

	администрации Усть-Джегутинского муниципального

	района;

	2.
	Мамаев С.А.
	-заместитель Председателя антитеррористической

	комиссии Усть-Джегутинского муниципального района;

	первый заместитель Главы администрации

	3.
	Бугашов Р.В.
	- заместитель председателя антитеррористической

	комиссии Усть- Джегутинского района, начальник

	отделения УФСБ РФ по КЧР в г.Усть-Джегута (по

	согласованию)

	4.
	Тагалеков Д.М.
	- заместитель председателя антитеррористической

	комиссии Усть- Джегутинского муниципального района,

	начальник отдела МВД России по Усть-Джегутинскому

	району, подполковник полиции; (по согласованию)

	5.
	Разина Е.И.
	-секретарь антитеррористической комиссии, главный

	специалист отдела по правовым и организационным

	вопросам администрации

	Члены комиссии:

	6.
	Байрамуков К.Х.
	-глава администрации городского поселения

	7.
	Каракетов Т.У.
	-начальник отдела военного комиссариата по Усть-
Джегутинскому муниципальному району (по
согласованию)

	8.
	Лобжанидзе Р.Ю.
	-начальник отдела ГО и ЧС администрации

	9.
	Дорофеев С.С.
	-начальник Усть-Джегутинского ЛТУ Карачаево-

	Черкесского МЦТЭТ Ставропольского филиала ОАО

	«Ростелеком»

	10 Ботвинко В.И.
	-начальник ПЧ-10 ГУ «ЦУКС МЧС России по КЧР»

	11 Муссакаева Ф.З.
	-начальник управления образования администрации

	12 ШакмановМ.М.
	-главный врач МБЛПУ «Усть-Джегутинская ЦРБ»

	13 Джанкезова М.И.
	-главный врач ФГУЗ «ЦГиЭС» КЧР по Усть-

	Джегутинскому муниципальному району

[bookmark: _GoBack] _____________